檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：李秋田

電話：02-27208889/1999轉6370

傳真：02-27256372

電子信箱：edu_pe.25@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國108年3月15日

發文字號：北市教國字第1083025142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市107學年度國民小學畢業生市長獎頒獎典禮訂於108年

6月15日(星期六)下午辦理，請各校預為因應相關作業，

請查照。

說明：

一、依據本局107年12月24日北市教國字第1076078335號函續

辦。

二、本市107學年度國民小學畢業生市長獎頒獎典禮日期經核

定為108年6月15日(星期六)下午辦理，爰相關作業日期調

整如下：

(一)國小組繳交107學年度畢業生市長獎學生名單日期調整

為108年6月10日中午12時前。

(二)國小組說明會訂於108年5月23日，假長春國小舉行，請

各校務必派員出席。

三、因畢業生受獎名單提報時間緊湊，請各校預為調整相關行

事因應：

(一)請注意畢業考及成績結算期程。

(二)請各校校長預留頒獎典禮時間，並及早周知家長。

6

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)各校是日倘有辦理活動，請評估是否需調整，避免影響

受獎學生參與權益。

四、各校倘有相關疑問，請洽本局國小教育科李秋田候用校長

，電話：02-27208889轉6370。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教學校）、國立臺北教育大學附設實

驗國民小學、國立政治大學附設實驗國民小學、國立臺灣戲曲學院、華興學校財

團法人臺北市私立華興高級中等學校小學部、臺北市私立再興國民小學、臺北市

私立新民國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市私立靜心國民中小學、臺

北市私立中山國民小學、臺北市私立薇閣國民小學、奎山學校財團法人臺北市奎

山實驗高級中等學校、臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立復興實驗高

級中學、東莞台商子弟學校、上海台商子女學校、華東臺商子女學校

副本：臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立育成高級中學、臺北市立敦化國民中

學 2019-03-15
16:02:53